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PROGRAMMA di massima 2022

descrizione

Franciacorta
Costiera amalfitana
Ponza e Palmarola

Procida
Isole Borromee
Positano e Amalfi
Polignano a mare e Alberobello
Tivoli
Genova e Portofino
Procida
Trasimeno
Parigi e Castelli della Loira
week end in Calabria 3
Praga
Capri
Grecia classica
Alla scoperta dell'Albania
Sicilia
Crociera del Mediterraneo
Spagna economica
Andalusia
Cinque terre
Sardegna
Torino
Notre Dame de Paris

Parigi

durata

5
1
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mezzo

bus
bus
bus
bus/nave
bus
bus
bus
bus
bus
bus
bus
aereo
bus
aereo
bus
aereo
aereo
bus
nave
aereo
aereo
bus
nave/bus
bus
bus

aereo

ufficiale

€685,00
€85,00
€100,00
€ 85,00
€900,00
€75,00
€60,00
€ 80,00
€ 520,00
€ 85,00
€190,00
€1.500,00
€ 280,00
€750,00
€100,00
€750,00
€1.200,00
€990,00
€ 950,00
€ 850,00
€ 950,00
€ 360,00
€1.000,00
€ 460,00
€ 120,00

€ 950,00

Contributo Soci +
supplementi

€ 575,00
€60,00
€ 85,00
€ 60,00

€750,00
€ 55,00
€45,00
€ 65,00

€ 395,00
€ 60,00

€ 155,00

€ 860,00

€ 250,00

€ 460,00
€ 85,00

€ 480,00

€ 915,00

€ 650,00

€ 270,00

€ 600,00

€ 650,00

€ 295,00

€790,00

€ 395,00
€ 60,00

€ 650,00

Il suddetto programma turistico € stato approvato in assemblea dai soci Il 15 giugno 20122.

Ulteriori programmi aggiuntivi saranno inseriti su richiesta dei soci e su approvazione del C.D.

Per esigenze organizzative di vario genere, il responsabile organizzativo pud modificare date e costi e
informare, in formato telematico od altro mezzo, tutti coloro che ne sono interessati.

| viaggi evidenziati sono soggetti al raggiungimento del numero minimo di 30 persone.

Il Presidente

I costi e date indicate sono riferite su base di programmi di settembre 2021. Alla riedizione sara possibile eventuale variazione.

Non comprendono i supplementi (tasse aeroportuali, supplementi, mance, extra e quanto non espressamente specificato).



